JADLOSPIS

SRODA 07.01.2026r

Zalewajka z ziemniakami i kielbasg p.m
Makaron z sosem truskawkowym
Herbata owocowa/woda

Owoc

Alergeny gluten seler

CZWARTEK 08.01.2026

Zupa pomidorowa z makaronem
Kotlet schabowy ziemniaki
Mizeria ze §mietang

Herbata z cytryng

Owoc

Alergeny seler jaja gluten
PIATEK 09.01,2026

Zupa jarzynowa z ziemniakami p.m
Nalesnik z serem i sosem owocowym
Kakao

Owoc

Alergeny gluten seler jaja

400ml
200¢g
200ml
1szt

400ml
80/180¢g
60g
200ml
1szt

400ml
200g
200ml
1szt

Szczegolowy sklad obiadu i wykaz alergenéw do wgladu u intendenta stoléwki.




JADLOSPIS

PONIEDZIALEK 12.01.2026
Zupa ogérkowa z ziemniakami p.m
Gulasz migsno jarzynowy kasza
Herbata z cytryng
Owoc

Alergeny seler gluten

WTOREK 13.01.2026
Krupnik z kaszy p.m
Filet z indyka ziemniaki
Suréwka z kapusty czerwonej z majonezem
Lemoniada
Owoc

Alergeny jaja seler

SRODA 14.01.2026
Kapusniak z kapusty kiszonej z ziemniakami p.m
Poledwiczki wieprzowe w sosie wlasnym kluski $laskie
Salata zielona z ogorkiem
Kompot
Owoc

Alergeny gluten seler

CZWARTEK 15.01.2026
Roso6l z makaronem zielenina
Udko z kurczaka ziemniaki
Marchewka duszona
Kompot
Owoc
Alergeny gluten seler

PIATEK 16.01.2026
Barszcz czerwony z ziemniakami p.m
Paluszki rybne frytki
Ogorek kiszony
Herbata owocowa
Owoc

Alergeny ryba seler

400ml
130/180¢g
200ml
1szt

400ml
80/180¢g
80g
200ml
1szt

400ml
80/60/130¢g
60g

200ml

1szt

400ml
80/180¢g
80g
200ml
1szt

400ml
80/100g
60g
200ml

Szczegolowy sklad obiadu i wykaz alergenéw do wgladu u intendenta stolowki.
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SRODA 07.01.2026
Zupa mleczna z platkami
Chalka
Herbata owocowa
Owoc
CZWARTEK 08.01.2026

Salatka makaronowa z wedling ogérkiem papryka kukurydzg i majonezem
Pieczywo

Herbata z cytryng
PIATEK 09.01.2026
Kanapka z maslem i wedling
Pomidor
Kakao/woda
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LSNIADANIA”

PONIEDZJIALEK 12.01.2026

Hot dog z parowka
Papryka
Herbata z cytryng

WTOREK 13.01.2026

Salatka z brokula jajka pomidora ogérka z majonezem
Pieczywo
Lemoniada/woda

SRODA 14.01.2026

Bulka drozdzowa z jablkiem (wyréb wlasny)
Kakao
Owoc

CZWARTEK 15.01.2026

Zupa mleczna z zacierka
Chala

Kompot

Owoc

PIATEK 16.01.2026

Jajko w majonezie
Rzodkiewka
Pieczywo

Herbata owocowa



